RESOLUÇÃO CRESS/AL Nº 08/2019 de 12/03/2019.

A Presidente do Conselho Regional de Serviço Social 16ª Região, no exercício de suas atribuições
legais e regimentais:
CONSIDERANDO as disposições  previstas na Resolução CFESS nº 582/2010, com a redação dada pela
Resolução CFESS nº 588/2010;
CONSIDERANDO o(s) Parecer (s) exarado(s) pela Comissão de Inscrição deste Regional;
CONSIDERANDO a aprovação da presente Resolução pela Diretoria em reunião realizada em 12 de março
de 2019.

RESOLVE:

Art. 1º - CONCEDER INSCRIÇÃO PRINCIPAL para:

N° ORD NOME PROTOC
1. CRISTIANO FRANCISCO DE ALMEIDA 297/2019
2. CLEONICE SIMÕES DOS SANTOS 301/2019
3. FRANCIELLI BENTO DA SILVA 303/2019
4. LHAIS FONTES DO NASCIMENTO 269/2019
5. MARILENE SILVA DOS SANTOS 330/2019
6. PATRICIA TAVARES MELO 298/2019
7. SÂMALA RAFAELLY CARNAÚBA TEIXEIRA 302/2019

Art. 2º - CONCEDER REINSCRIÇÃO para:
Nº ORD. NOME PROTOC SOB Nº

1. ANA PAULA OLIVEIRA SOUZA 335/2019 858
2. KASSIA RETIELY NASCIMENTO COELHO 350/2019 4508

Art. 3º - CONCEDER APOSTILAMENTO ALTERÇÃO DE NOME para:
Nº ORD. NOME PARA PROTOC

1. JULIANA KARLA RAMOS DA SILVA JULIANA KARLA RAMOS DE AQUINO 354/2019

--original assinado--
MARCIÂNGELA GONÇALVES LIMA

CONSELHEIRA PRESIDENTE
CRESS 16ª REGIÃO/AL

Rua Sete de Setembro, n.º 184 – Centro – Cep 57.020-700 - Maceió – Alagoas
Fone/Fax: (82) 3336.8709 - Fone: (82) 3221.5305 - CNPJ/MF n.º 00.226.552/0001-12

Site: www.cress16.org.br - E-mail: cress16.al@gmail.com